

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Dětské centrum Zlín, p.o. – rekonstrukce kotleny

Objekt:

21130a - Zadání do VŘ

Soupis:

Objekt3 (1) VCP - D 06 Pol

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

IČ:

46970592

DIČ:

CZ46970592

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bršlica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 944,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	15 944,50	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 944,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětské centrum Zlín, p.o. – rekonstrukce kotelny

Objekt:

21130a - Zadání do VŘ

Soupis:

Objekt3 (1) VCP - D 06 Pol

Místo:

Datum:

14. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel:

Bršlica

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 944,44

1 - VCP dle st.deníku 10.9.21

5 460,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

494,55

61 - Úpravy povrchů vnitřní

524,48

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

12 349,33

99 - Staveništní přesun hmot

1 126,14

764 - Konstrukce klempířské

-7 200,00

784 - Malby

23,85

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

3 166,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětské centrum Zlín, p.o. – rekonstrukce kotelny

Objekt:

21130a - Zadání do VŘ

Soupis:

Objekt3 (1) VCP - D 06 Pol

Místo:

Datum: 14. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel:

Bršlica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 944,44

D	1	VCP dle st.deníku 10.9.21					5 460,00
1	K	001	sekání zdiva komínu, vynášení suti, vložkování úskoku	hod	14,000	390,00	5 460,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					494,55
2	K	340238212RT2	Zazdívká otvorů pl. 1 m ² , cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m ²	0,450	1 099,00	494,55
D	61	Úpravy povrchů vnitřní					524,48
3	K	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m ² , vápennou štukovou omítkou	kus	1,000	524,48	524,48
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					12 349,33
4	K	632479122R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 5 mm	m ²	-39,011	328,44	-12 812,77
5	K	632479124R00	Reprofil.potěr+spoj.můstek na cement.bázi tl.do20mm	m ²	39,011	645,00	25 162,10
D	99	Staveništní přesun hmot					1 126,14
8	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. nošením	t	1,372	820,80	1 126,14
D	764	Konstrukce klempířské					-7 200,00
16	K	R_3091640	Komínová stříška 2000 x 1200 mm D+M		-2,000	3 600,00	-7 200,00
D	784	Malby					23,85
9	K	784452911R00	Oprava maleby z malířských směsí se zčištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením	m ²	0,450	53,01	23,85
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					3 166,09
10	K	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží pod základním podlažím	t	1,989	696,00	1 384,34
11	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,989	227,00	451,50
12	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,989	15,90	31,63
13	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,989	317,50	631,51
14	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,989	35,40	70,41
15	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,989	300,00	596,70